
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář na www.odboryvarroc.cz, 

email jana.hudakova@plasticomnium.com, pavel.zeleny@plasticomnium.com 

PRŮBĚH VYJEDNÁVÁNÍ PO 2.KOLE 
 

Ve středu 1.2. proběhlo druhé kolo vyjednávání.: 

• Odborová organizace seznámila management s argumenty a důvody jejich 

předloženého návrhu 

• Management společnosti seznámil odborovou organizaci s možnými variantami 

diskuze pro další vyjednávání 

• Obě strany vzájemně diskutovaly své stanoviska a pohledy na předložené varianty  

Návrh odborů na valorizaci ve výši 16 % zatím stale platí. 

Další kolo kolektivního vyjednávání se uskuteční ve středu 15. února 2023. 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN  
KONFERENCE SE USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 2.3.2023 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU  

PROGRAM: 

15,00 zahájení, volba návrhové a mandátové komise 

15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 

15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2022 a návrh rozpočtu pro rok 2023 

15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu, návrh změny Statutu, návrh změny názvu ZO OS KOVO 

15,20 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2023, úpravy Hospodářského, Statutu 

a změny názvu ZO OS KOVO 

15,25 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2022 

15,30 vystoupení zástupců vedení firmy POL, hostů, diskuze 

16,15 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy. 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH  

V POMĚRU 1 : 20, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS KOVO  

DO 20. 2. osobně, nebo emailem jana.hudakova@plasticomnium.com 

ÚNOR 2023 

ZO OS KOVO NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com


 

2 
 

SEZNÁMENÍ SE S ČERPÁNÍM ROZPOČTU ZA ROK 2022  

A NÁVRH NOVÉHO ROZPOČTU PRO ROK 2023,  

S ÚPRAVOU HOSPODÁŘSKÉHO A VOLEBNÍHO ŘÁDU  
PŘIPOMÍNKY A NÁMĚTY PŘEDÁVEJTE PÍSEMNĚ DO 13. 2. 2023 NA ZV OS KOVO. 

 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 
Každý člen odborů platí členský příspěvek ve výši 1 % z čisté měsíční mzdy, čímž přispívá na 

existenci a práci odborů. Nyní můžete uplatnit slevu na dani. Pro odboráře odpočet proběhne 

automaticky mzdovou účtárnou. Pokud si daňové přiznání podáváte sami u FÚ, obdržíte potvrzení 

o výši zaplacených členských příspěvků, můžete zažádat emailem, nebo se dostavte osobně na 

odbory.  

BADMINTON – TURNAJ     11.3. (OD 9-13 HODIN) 
Sportovní komise pro vás, kteří rádi hrajete badminton připravila turnaj, uskuteční se v sobotu 11.3. 

Zájemci (zaměstnanci POL) o tento turnaj se mohou ZÁVAZNĚ přihlásit na tel.556623395, 

osobně, nebo emailem jana.hudakova@plasticomnium.com  

nejpozději do 15.února. 

Výherci se mohou těšit na poukázky do Sportisima 😊. Drobné 

občerstvení pro dobu turnaje bude zajištěno. Turnaj se odehraje 

v Abácii v Novém Jičíně. 

BOWLING TURNAJ DRUŽSTEV 2023 
SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN 

PŘIPRAVUJE BOWLING CUP SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2023  

(2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být  

i neodboráři - zaměstnanci firmy POL). 

TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 22. BŘEZNA V KOPŘIVNICI (BUDE ZAJIŠTĚNA 

DOPRAVA A OBČERSTVENÍ). TURNAJ VČETNĚ FINÁLE SE ODEHRAJE V JEDEN DEN. 

NA TURNAJ SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT OD STŘEDY 8.2., NEJPOZDĚJI 1.3. 

V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO NA KL. 3395. PŘI PŘIHLÁŠENÍ TÝMU POTŘEBUJEME 

INFORMACE O VELIKOSTI TRIKA HRÁČŮ A REZERVACI MÍSTA V AUTOBUSE. 

 

mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com


 

3 
 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 
Do 31. března 2023 si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost o příspěvek na Lyžařský 

výcvik pořádaný školou. Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde 

nesmí chybět informace o zaplacení výcviku, se jménem dítěte, uvedením místa pobytu 

a termínem kurzu. Nebo náš formulář, který najdete na boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu 

www.odboryvarroc.cz Příspěvek ve výši max. 1500 Kč zasíláme na váš účet dne 3.4.2023. 

SLOVINSKO – HORY A ŘEKY 23.5.-28.5.2023 
Sportovní komise pro vás připravila poznání Slovinska s lehkou turistikou.MOŽNOST PLATBY 

BENEFIT PLUS Nabídku naleznete na plakátu, který je součástí těchto materiálů. 

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME NEJPOZDĚJI DO 3.3. nebo do naplnění kapacity 

zájezdu, PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE OSOBNĚ PŘÍPADNĚ EMAILEM, OBRATEM 

ZAŠLEME PLATEBNÍ POKYNY SE SPLATNOSTÍ 23.3.2023. Na základě vaší přihlášky se 

ihned vytváří rezervace a vztahují se na pobyt smluvní podmínky CK Valašky.  

ZÁJEZD DO PULČINSKÝCH SKAL   16.4.2023-NEDĚLE 
Sportovní komise připravila výlet do Pulčinských a Lačnovských skal. Navštívíme  Lačnovské skály, 

které se nachází ve Vizovických vrších a přes Čertovy skály u Lidečka 

dojdeme až na Pulčinské skály, které jsou největším moravským 

skalním labyrintem. Celková délka trasy je 15 km, ale trasa se dá 

zkrátit a jít jen její část. Trasa není náročná, takže je vhodná i pro 

rodiny s dětmi. Odjezd z NJ bude v 8h, příjezd v 17h. 

Cena pro odboráře je 100 Kč za osobu (max 4 osoby – rodinní příslušníci) 

Cena pro neodboráře je 200 Kč za osobu (max 4 osoby – rodinní příslušníci)  

PŘIHLÁSIT SE S OKAMŽITOU HOTOVOSTNÍ PLATBOU MŮŽETE  

OD PONDĚLÍ 6.2., PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME DO NAPLNĚNÍ AUTOBUSU. 

!!!!!ZMĚNA TERMÍNU CHOCHOLOW 1.4.2023 
Termín jednodenního zájezdu je 1.4.  

Vstupné si zakoupí každý na místě sám. Čas odjezdu a místo nástupu vám zašleme  

sms-kou týden před odjezdem. 

Zájezd je již plně obsazen. 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

4 
 

ENERGYLANDIA POLSKO     29.4.2023-SOBOTA 
Tento zájezd je možný si objednávejte ihned,  nejpozději do 22.3. (DO NAPLNĚNÍ KAPACITY 

AUTOBUSU, KDO ZAVÁHÁ – NEJEDE      ) a zaplatit po potvrzení volného místa  k tomuto datu 

hotově, nebo na účet odborů 1766212319/0800, kde var. symbol je 2904 a do poznámky napíšete vaše 

jméno.Více informací a obrázků najdete Rodinný zábavný park, Lunapark v Zatoru - ENERGYLANDIA 

Odjezd od vrátnice firmy POL bude v 8:00, odjezd z Energylandie v 17:00.  

V ceně je vstupné a doprava. Pojištění si každý zajistí své!!! 

Odborář či neodborář může zakoupit max 4 vstupenky (rod.přísl.) 

Cena odborář je 600 Kč, dítě do 140 cm 500 Kč.  

Cena neodborář 900 Kč, dítě do 140 cm 700 Kč. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY V KVĚTNU 
Rekreační komise připravila poznávací zájezdy: 

Paříž v termínu10.5.-14.5. 

Holandsko v termínu 3.5.-8.5. 

Telč v termínu 12.5.-13.5. 

Nabídky jsou na plakátech součástí těchto materiálů. MOŽNÁ PLATBA BENEFIT PLUS 

PŘIHLÁŠKY PODÁVEJTE POKUD JE VAŠE ROZHODNUTÍ 100 %,  

PŘI PŘIHLÁŠCE POTŘEBUJEME DATA NAROZENÍ VŠECH PŘIHLAŠUJÍCÍCH OSOB 

(RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ). PŘIHLÁŠKY BUDEME PŘIJÍMAT DO 3.3., POTÉ 

REKREAČNÍ KOMISE DLE PRAVIDEL PRO PŘIDĚLOVÁNÍ REKREACÍ VYBERE 

ÚČASTNÍKY, KTEŘÍ BUDOU INFORMOVÁNI (emailem). PLATBY BUDOU MÍT SPLATNOST 

23. 3. 2023. PŘIHLÁŠKA = SMLOUVA S CK, NA KTERÉ SE VZTAHUJÍ SMLUVNÍ A STORNO 

PODMÍNKY CK VALAŠKA. 

Stále je možné se přihlásit na zájezd do Chorvatska, ale již pouze do 15.2.2023. 

Národní parky HR, KRKA - KORNATI – PAKLENICA – BIOKOVO - PLITVICE 

Termín: 18.4. – 24.4.2023   MOŽNÁ PLATBA BENEFIT PLUS 

ODMĚNA ZA DÁRCOVSTVÍ 
Letošní novinkou, je odměna DLE POČTU ODBĚRŮ 500 Kč-1000 Kč.. Výplata 

proběhne na základě předložení potvrzení o odběrech k daním, nebo kartičky odběrů 

dárce. Odměna je za dárcovství v roce 2022 a výplata končí 28.2.2023. 

https://energylandia.pl/cs/


 

5 
 

LETNÍ REKREACE 
 

V letošním roce jsme pro Vás připravili nabídku rekreace u moře v nových destinacích. 

PŘIHLÁŠKY PODÁVEJTE POKUD JE VAŠE ROZHODNUTÍ 100 %, PŘI PŘIHLÁŠCE 

POTŘEBUJEME DATA NAROZENÍ VŠECH PŘIHLAŠUJÍCÍCH OSOB (RODINNÝCH 

PŘÍSLUŠNÍKŮ). PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE NA JEDNU REKREACI. NA ZÁKLADĚ 

NEGATIVNÍCH ZKUŠENOSTÍ Z MINULÝCH LET, MUSÍME ZMĚNIT SYSTÉM 

PŘIHLÁŠEK, KTERÉ BUDOU  MOŽNÉ POUZE OSOBNĚ, NEBO EMAILEM. PŘIHLÁŠKA = 

SMLOUVA S CK, NA KTERÉ SE VZTAHUJÍ SMLUVNÍ A STORNO PODMÍNKY DANÉ CK.  

PŘIHLÁŠKY DO TURECKA A ŘECKA BYLY UKONČENY 30.1. 

PŘIHLÁŠKY NA REKREACE DO CHORVATSKA A BULHARSKA PŘIJÍMÁME DO 15.2., 

POTÉ REKREAČNÍ KOMISE DLE PRAVIDEL PRO PŘIDĚLOVÁNÍ REKREACÍ 

VYBERE ÚČASTNÍKY, KTEŘÍ BUDOU INFORMOVÁNI (emailem)  

PLATBY ZA REKREACE JSOU SPLATNÉ 20.3.2023.  

NABÍDKY REKREACÍ JSOU ZVEŘEJNĚNY NA WEBU A FB. 

CHORVATSKO autobusem – možnost platit v aplikaci Benefit plus. 

U dovolených v Chorvatsku si volíte sami termín i destinaci ze zveřejněné nabídky. 

LETECKÉ ZÁJEZDY –  JE MOŽNOST PLATBY NA ZÁKLADĚ FAKTURY 

Z BENEFITU – TO SI ZAJIŠŤUJE ZAMĚSTNANEC SÁM. 

 

KULTURA - PARTIČKA 18.4.2023 OD 19:00 
 

Skvělá improvizační show tak jak ji všichni známe. Michal Suchánek, Richard Genzer, Michal 

Novotný, Jakub Kohák, hudebník Marián Čurko a moderátor Luděk Staněk 

vás vždy všechny rozesmějí. 

PRODEJ VSTUPENEK na akci bude od 6.2.-10.2.2023  

!!!!!!!POUZE V TYTO DNY!!!!!! 

Vstupenka pro odboráře (max 2 na osobu) 300 Kč/ks,  

Neodborář (max 2) 500 Kč/ks.  

Vstupenky zakoupíme on line – nutno přijít osobně s hotovostní platbou. 

 



 

6 
 

REKONDICE 2023 
Každoročně Vám předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí organizačním pokynem. 

Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. 

Aktuální přihláška a nabídky balíčků jsou umístěny na V/VarrocShare/KOVO a také na www.odboryvarroc.cz. 

REKONDICE 2023 - NOVÁ PŘIHLÁŠKA !!! v přihlášce je nutné uvést číslo balíčku (kromě Jeseníku). 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Jeseník a v Bystřici pod Hostýnem.  

Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za balíček sjednanou 

zvýhodněnou cenu. NOVINKOU JSOU CELOROČNÍ POBYTY V LÁZNÍCH PRIESSNITZ. 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 

VÝROBY A NEMÁME K NIM PŘÍSTUP. 

Z důvodu znatelného zdražení rekondičních pobytů jsme museli přistoupit ke změně směrnice 

ohledně výše nevratné zálohy. 

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME 

V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM 

POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU 

S DVĚMA PODPISY - VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí nevratnou zálohu 1000 Kč (druhá 

1000 Kč je dotována z finančních prostředků odborů). 

POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
STÁLE VYDÁVÁME POUKÁZKY NA NÁKUP PRO ODBORÁŘE. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY A VEŠKERÉ DARY A PŘÍSPĚVKY, 

NA KTERÉ BYL V ROCE 2022 NÁROK, PO 28.2.2023 PROPADNOU VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

 

 CT PARK – PŘÍTOMNOST ODBORŮ  
Každou první středu v měsíci od 6:00 – 7:00 máte možnost po předchozí 

domluvě telefonicky, emailem, messenger využít přítomnosti hospodáře u boxu 

KOVO ve vrátnici CTP – M8.  

BOX je přesunut ve vrátnici pod TV obrazovkou.  

Pokud máte požadavek na konkrétní žádost, na předání např. karty nového člena 

odborů, je třeba nás informovat na tel. č. 556623395, nejpozději den předem.  

http://www.odboryvarroc.cz/


 

7 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

Objednávky přijímáme od úterý 7.2. od 6:30 hodin. 556623395, 556623304 

 

Pondělí, 13. únor 2023, od 19:00 

Tři grácie z umakartu  Předplatné D 
Komedie, Studio DVA Divadlo Praha. Hořká komedie o setkání, které jednou muselo přijít, ale i tak bylo 

nečekané. Tři ženy v jedné panelákové kuchyni. Čerstvá důchodkyně kadeřnice Marta a její dcera Eva, 

co má pár kilo navíc, a právě utekla ze svatebního salónu, kde si zkoušela vysněné šaty. 

A konečně teta Helena, co přijela ze Švýcar, a přivezla s sebou víc než čokoládu z alpského mléka. 

AUTOR: Michaela Doleželová, Janka Ryšánek Schmiedtová, REŽIE: Ondřej Sokol, HRAJÍ: Zlata 

Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny včetně přestávky 

 

Středa, 15. únor 2023, od 19:00 

Mlčeti zlato  Předplatné A 
Komedie, Agentura Harlekýn Praha. Francouzská komedie o tom, že ne každá pravda je hezká, tak proč s ní 

chodit ven. Gaspard a Clémence jsou ještě relativně mladí senioři. Žijí v krásném bytě, a až na občasné 

drobné půtky, je všechno, jak má být. Jejich syn Lucas se oženil s krásnou Manon a mají spolu malého syna 

Roberta, kterého rodiče čas od času hlídají. To vše až do dne, kdy před rodiči dojde mezi Lucasem a Manon 

k prudké hádce. AUTOR: Eric Assous, REŽIE: Antonín Procházka, HRAJÍ: Jan Čenský, Dana Morávková, 

František Skopal/ Robert Hájek, Dominika Býmová/ Ivana Korolová/ Karolína Vágnerová 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny včetně 1 přestávky 

 

Neděle, 19. únor 2023, od 16:00 

Ferda Mravenec   Předplatné Čtyřlístek 
Pohádka, Těšínské divadlo Český Těšín. Kdo by neznal toho šviháka s puntíkovaným motýlkem pod krkem 

a nezapomenutelným humorem. Tento letitý předek comicsů okouzluje generace dětí, ale i jejich rodičů. 

Proto má stejnojmenný muzikál úspěch u dětských diváků dodnes, o čemž svědčí úctyhodný počet repríz. 

AUTOR: Iva Peřinová, Leszek Wronka, Vladimír Čort, REŽIE: Karol Suszka. DÉLKA PŘEDST.: 90 minut  

 

Úterý, 21. únor 2023, od 19:00 

Konkurz   Předplatné P 
Losers Cirque Company Praha 

Akrobatická show pestrá jako vylhaný životopis.  

„My se vám ozveme!” Věta, kterou alespoň jednou v životě slyšel každý. Uchazeči vyzbrojeni vyladěnými 

„CVčky” se právě pouští do boje. O co? Záleží na tom vůbec? Budoucí vítěz teď musí odložit své pravé já, 

servítky a sebeúctu a dokázat, že je nejlepší. Nebo to alespoň předstírat lépe než ostatní. 

Scénář: Petr Horníček, Matěj Randár, Režie: Petr Horníček, Choreografie: Tomáš Pražák, HRAJÍ: Tomáš 

Pražák, Sára Stoulilová, Ester Josefina Vandasová, Kyrill Yakovlev, Petr Dlugoš, Adam Rameš, Lukáš 

Borik, Petr Dvořák, Jiří Bělka, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 75 minut 

 

Pátek, 10. březen 2023, od 19:00 

Líbezné vyhlídky   Předplatné P 
Thriller, StageAretCz Brno. Čistokrevný thriller. Zapomenete dýchat! 

Když se Mark Styler, autor „zaručeně pravdivých“ detektivních románů, pokouší získat rozhovor s 

Eastermanem – známým sériovým vrahem – nemá ani ponětí do čeho se pouští. Napřed musí dostat souhlas 

Doktora Farquhara – podivínského ředitele Líbezných vyhlídek – psychiatrické léčebny, v níž je Easterman 

držen. Brzy však zjistí, že nic není takové, jak se zdá. AUTOR: Anthony Horowitz, REŽIE: Petr Halberstadt 

HRAJÍ: Miroslav Etzler, Petr Halberstadt, Gabriela Míčová/ Pavla Vitázková 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 10 minut včetně přestávky 



 

8 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 3.3., 6.4.(čtvrtek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 7.2., 22.2.(stř), 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 27.6. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ZA ČLENSTVÍ V ODBORECH  

Výhody, příspěvky a dary. 

PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, PLATÍ TAKÉ NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ, 

ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. (příspěvek na jednu z těchto akcí za rok). 

ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč,  

za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě předložení 

potvrzení k daním, nebo kartičky odběrů dárce) 

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ TÁBOR – 1500 Kč 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 Kč poukázka na pohonné hmoty 

DAR PŘI JUBILEU 50 A 60 LET – 2000,- Kč  

DAR PŘI ODCHODU Z DŮVODU REORGANIZACE, ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI, 

NEBO ODCHOD NA DŮCHOD – výše je dle délky členství v odborech (1000-5000 Kč)  

VÁNOČNÍ POUKÁZKA – hodnota 1500,- Kč 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING NEBO KUŽELKY, PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO, člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ, dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI, dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (min. 2 měsíce) ODBORÁŘE. Na základě 

PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) bude vyplaceno 

do výše 500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo webu. 

DAR MDŽ – v březnu poukázka DROGERIE 200,- Kč. Platí i pro ženy na mateřské a nemocenské. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
• FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

• V/Varrocshare/KOVO  

• INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 3. 3. 2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 
 předseda ZV 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

9 
 

 


